CRV-815/816
Przetworniki ciśnienia CRV-815 i CRV-816 zostały opracowane do pomiaru różnicy ciśnień suchych, nieagresywnych gazów i sprężonego
powietrza i mogą być wykorzystane w wielu zastosowaniach HVAC. CRV-815/816 to przetworniki wielozakresowe z maksymalnie trzema
regulowanymi zakresami.
Urządzenia są opcjonalnie wyposażone w dwuwierszowy wyświetlacz LCD i można je łatwo sparametryzować. Wartości, stan przekaźnika i
jednostki są wyświetlane na wyświetlaczu.
CRV-815/816.1
Zakresy pomiarowe

 + Sygnału
 + Sygnału
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
bez wyświetlacza       z wyświetlaczem
dławnica kablowa
M16x1,5
M16x1,5
- - - - - - - - -
Różnicowe 8 1 5
Względne 8 1 6
0 … 1,6 0 0 1 6
0 … 4 0 0 4 0
0 … 10 0 1 0 0
0 … 40 0 4 0 0
0 … 250 2 5 0 0
0 … 1000 1 0 0 1
-1.6 … 1,6 S 1 K 6
-4 … 4 S 0 0 4
-10 … 10 S 0 1 0
-40 … 40 S 0 4 0
-250 … 250 S 2 5 0
-1000 … 1000 S 1 0 2
Inny 9 9 9 9
Inny - podciśnienie X X X X
3Z
1
2
Brak 0
2 styki przełączające (tylko w połączeniu z wyświetlaczem) B
1% (PN ≥ 6 mbar) 8
G
0
 C
9
Brak
Inny
Wyświetlacz LCD
Dokładność
2% (PN < 6 mbar)
Wyświetlacz
2-przewodowe: 4 … 20 mA
Wyjścia przełączające
3-przewodowe: 0 … 5 V/ 0 … 10 V / 0 … 20 mA / 4 … 20 mA (przełączalne)
Inny
Zakres pomiarowy [mbar]
Sygnał wyjściowy
CRV-
Ciśnienie
CRV-815/816.3
N
Przetworniki ciśnienia
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
K
K